
RICAVI SALDO

 TOTALE ALTRI 

COSTI 

tributi 

consortili e 

altre spese 

sostenute dal 

Comune

 fondo per 

l'abitare  

COMUNE DI ALTO RENO TERME 126.011 33.602 0 15.513 1.706 0 7.532 390 0 0 5.003 0 62.265

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA 125.732 42.705 1.310 13.818 1.520 0 23.779 4.780 0 0 4.717 0 33.102

COMUNE DI BOLOGNA GRATUITA 19.124.260 4.982.118 916.764 5.900.191 649.021 343.594 1.595.648 1.207.327 46.714 0 0 1.081.907 5.804 2.407.644 (*)

COMUNE DI BOLOGNA ONEROSA 1.090.647 241.709 2.950 81.853 9.004 0 80.346 164.226 5.371 0 207.018 48.842 0 249.329

COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO 93.570 30.739 4.014 21.343 2.348 0 0 3.823 0 0 4.241 0 27.062

COMUNE DI CALDERARA DI RENO 99.867 33.370 550 14.069 1.548 -1.393 8.905 9.738 0 0 7.063 0 26.017

COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 928.309 224.796 68.380 177.874 19.566 9.400 25.283 61.472 82.466 0 45.585 0 213.488

COMUNE DI CASALFIUMANESE 53.632 21.967 2.724 5.369 591 0 617 3.642 6.789 0 2.085 0 9.849

COMUNE DI CASTEL DEL RIO 43.334 15.540 2.041 11.721 1.289 0 1.667 900 0 0 2.229 0 7.947

COMUNE DI FONTANELICE 89.780 27.898 2.963 14.814 1.630 429 11.052 6.318 4.047 0 4.171 0 16.459

COMUNE DI GAGGIO MONTANO 8.497 2.679 160 2.750 302 0 0 131 0 0 557 0 1.918

COMUNE DI GRANAROLO DELL'EMILIA 178.828 47.417 1.650 22.304 2.453 0 1.727 6.860 3.220 0 0 9.425 0 83.771

COMUNE DI IMOLA 1.079.022 354.850 122.324 307.029 33.773 0 46.127 115.773 0 0 55.234 0 43.912

COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE 16.434 4.374 100 4.083 449 0 0 1.044 0 0 862 0 5.522

COMUNE DI MALALBERGO 140.193 42.275 1.225 41.760 4.594 0 7.500 4.899 0 0 7.442 0 30.499

COMUNE DI MEDICINA 199.190 54.955 5.743 49.991 5.499 0 5.269 5.935 0 0 13.669 0 58.129

COMUNE DI MINERBIO ERP 62.207 20.635 425 28.856 3.174 0 0 3.010 0 0 4.716 0 1.391

COMUNE DI MINERBIO non ERP 26.837 7.841 0 4.488 494 0 0 1.456 0 5.195 1.045 0 6.319

COMUNE DI MONTE SAN PIETRO 73.138 21.074 5.940 12.218 1.344 0 1.035 2.449 0 0 3.122 0 25.956

COMUNE DI MORDANO 83.937 25.937 2.830 10.223 1.125 0 0 11.963 0 0 4.249 0 27.610

COMUNE DI SALA BOLOGNESE 63.621 19.370 500 18.006 1.981 0 702 3.116 5.000 0 4.081 0 10.866

COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 330.985 97.137 3.320 92.082 10.129 0 3.633 28.102 0 0 17.183 0 79.398

COMUNE DI SASSO MARCONI 238.091 75.404 2.960 65.416 7.196 0 10.349 15.859 0 0 12.650 0 48.256

COMUNE DI VALSAMOGGIA 310.237 96.062 3.740 79.290 8.722 0 15.282 13.308 0 0 16.766 0 77.067

COMUNE DI ZOLA PREDOSA 231.403 64.638 3.380 79.560 8.752 140 5.239 12.219 0 0 14.836 0 42.639

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE-CAMUGNANO 4.936 1.459 30 1.288 142 0 0 130 0 0 214 0 1.673

UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - LOIANO 56.644 16.769 150 14.888 1.638 0 9.185 10.825 0 0 3.057 0 134

UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - MONGHIDORO 15.970 5.116 100 158 17 0 483 752 0 0 479 0 8.866

UNIONE RENO-GALLIERA - ARGELATO 167.166 55.125 3.527 41.491 4.564 0 1.978 10.815 0 0 9.463 0 40.202

UNIONE RENO-GALLIERA - BENTIVOGLIO 181.881 50.999 2.532 70.386 7.742 0 5.234 11.432 0 0 10.388 0 23.167

UNIONE RENO-GALLIERA - CASTEL MAGGIORE 449.325 104.700 4.211 236.979 26.068 0 22.487 7.949 0 0 30.919 0 16.012

UNIONE RENO-GALLIERA - CASTELLO D'ARGILE 72.122 26.554 1.094 11.565 1.272 0 9.847 14.670 0 0 3.046 0 4.073

UNIONE RENO-GALLIERA - GALLIERA 89.183 29.901 1.609 31.897 3.509 0 637 4.142 0 0 6.243 0 11.246

UNIONE RENO-GALLIERA - PIEVE DI CENTO 156.623 50.222 3.232 41.255 4.538 0 5.256 5.502 15.500 0 7.665 0 23.454

UNIONE RENO-GALLIERA - SAN GIORGIO DI PIANO 132.350 47.994 3.182 49.555 5.451 0 581 5.718 0 0 8.423 0 11.446

UNIONE RENO-GALLIERA - SAN PIETRO IN CASALE 131.791 39.625 2.908 51.208 5.633 0 9.539 5.284 0 0 7.744 0 9.850

TOTALE 26.275.755 7.017.554 1.178.568 7.625.289 838.782 352.170 1.916.920 1.765.958 55.306 113.802 212.213 1.459.324 5.804 3.746.538

(*)Conferimento di Ergo a copertura dei compensi di gestione sulle u.i. come da convenzione

all. 4b
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Descrizione

COSTI

 Totale Canoni 

Emessi 

 Compenso di 

gestione 

Costi di 

Manutenzione 

Compensi 

Tecnici di 

Manutenz.

Manut. straord. 

Condomini  

Decentrati                                     

Servizi 

Aggiuntivi   

Costi   

Condomini  

Decentrati

 Costo 

Concessione e 

oneri 

accessori 

 Iva 

pro-rata 

 Conferimento 

da ente 

 SALDO  

ECONOMICO 

 Costi vari 



Descrizione  Saldo Economico 
 Manutenzione ed altri 

costi anticipati 

 Lavori da eseguire con incassi 

2020 disponibili 

 Canoni 2020 ancora da 

incassare 

 Saldo gestione 

concessione 

COMUNE DI ALTO RENO TERME 62.265 36.405 25.860 0

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA 33.102 13.295 19.808 0

COMUNE DI BOLOGNA GRATUITA 2.407.644 -1.314.033 3.721.678 0

COMUNE DI BOLOGNA ONEROSA 249.329 43.351 205.977 0

COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO 27.062 9.754 17.309 0

COMUNE DI CALDERARA DI RENO 26.017 8.820 17.196 0

COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 213.488 -28.487 241.975 0

COMUNE DI CASALFIUMANESE 9.849 -4.404 14.253 0

COMUNE DI CASTEL DEL RIO 7.947 -1.205 9.152 0

COMUNE DI FONTANELICE 16.459 1.851 14.608 0

COMUNE DI GAGGIO MONTANO 1.918 -2.485 4.403 0

COMUNE DI GRANAROLO DELL'EMILIA 83.771 45.717 38.054 0

COMUNE DI IMOLA 43.912 -209.521 253.433 0

COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE 5.522 1.360 4.161 0

COMUNE DI MALALBERGO 30.499 -21.533 52.032 0

COMUNE DI MEDICINA 58.129 20.942 37.187 0

COMUNE DI MINERBIO ERP 1.391 -14.120 15.511 0

COMUNE DI MINERBIO non ERP 6.319 6.319 0

COMUNE DI MONTE SAN PIETRO 25.956 16.560 9.397 0

COMUNE DI MORDANO 27.610 9.185 18.425 0

COMUNE DI SALA BOLOGNESE 10.866 3.005 7.861 0

COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 79.398 -15.850 95.249 0

COMUNE DI SASSO MARCONI 48.256 -15.036 63.292 0

COMUNE DI VALSAMOGGIA 77.067 -5.944 83.011 0

COMUNE DI ZOLA PREDOSA 42.639 -715 43.354 0

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE-CAMUGNANO 1.673 -204 1.877 0

UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - LOIANO 134 -17.858 17.991 0

UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - MONGHIDORO 8.866 5.166 3.700 0

UNIONE RENO-GALLIERA - ARGELATO 40.202 3.287 36.915 0

UNIONE RENO-GALLIERA - BENTIVOGLIO 23.167 -20.294 43.462 0

UNIONE RENO-GALLIERA - CASTEL MAGGIORE 16.012 -106.146 122.158 0

UNIONE RENO-GALLIERA - CASTELLO D'ARGILE 4.073 -5.587 9.660 0

UNIONE RENO-GALLIERA - GALLIERA 11.246 -7.960 19.206 0

UNIONE RENO-GALLIERA - PIEVE DI CENTO 23.454 -834 24.287 0

UNIONE RENO-GALLIERA - SAN GIORGIO DI PIANO 11.446 -11.439 22.886 0

UNIONE RENO-GALLIERA - SAN PIETRO IN CASALE 9.850 -29.715 39.565 0

TOTALE 3.746.538 -1.833.370 218.698 5.361.211
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all.4a

SALDO

 Descrizione 
 Totale Canoni 

Emessi 
 IVA 

 Quote 

Gestionali 

Acer  Bo 

Quote 

Servizi 

Aggiuntivi   

 Rimborsi 

servizi 

condom.li e 

manutenz.  x 

sfitti 

 Rimborsi 

Manutenzione 

Finanziati con 

Canoni 

 Compensi 

Tecnici di 

Manutenzione 

IVA

 Manutenzione 

Condomini 

Decentrati 

 Rimborsi Vari 

Totale 

 SALDO DI 

COMPETENZA 

GESTIONE 

ALLOGGI 

ACER SERVIZI 209.065 0 520 14.053 20.301 2.233 6.129 0 50.266 115.564

A.U.S.L. BOLOGNA 26.926 9.320 0 411 12.059 1.326 3.857 0 67 -114

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA 112.266 23.762 730 2.175 33.387 3.673 10.650 6.357 3.435 28.097

COMUNE DI BARICELLA 103.606 25.276 975 139 20.507 2.256 9.341 2.976 3.607 38.529

COMUNE DI BUDRIO 179.801 63.446 5.590 5.007 37.310 4.104 22.479 14.150 5.388 22.327

S.T.E.P. BUDRIO in liquidazione 132.043 2.839 35.525 1.120 2.904 12.566 1.382 10.744 3.688 3.645 63.309

COMUNE DI CASTEL D'AIANO 9.317 7.100 240 399 0 0 1.703 1.353 611 -2.089

COMUNE DI CASTEL GUELFO 155.893 42.048 4.900 644 41.100 4.521 17.888 0 2.909 41.884

COMUNE DI CASTENASO 284.070 69.697 5.665 10.007 49.894 5.488 27.283 6.411 8.364 101.262

COMUNE DI CREVALCORE 203.560 67.567 2.500 4.322 50.540 5.867 25.101 15.661 7.359 24.642

COMUNE DI MOLINELLA 377.037 98.835 3.755 5.758 57.421 6.316 32.429 3.156 11.028 158.338

MOLINELLA FUTURA S.r.l 131.227 12.343 350 0 6.658 732 4.101 0 1.868 105.175

COMUNE DI PIANORO 292.990 75.733 1.910 3.970 55.194 6.071 27.919 13.500 7.602 101.091

COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA 565.971 151.019 2.575 16.755 70.826 7.791 48.298 13.197 16.526 238.983

SAN LAZZARO DI SAVENA - FRASCARI (EX ATI) 101.965 503 39.330 0 4.120 9.025 903 1.135 0 602 47.353

COMUNE DI SANT'AGATA BOLOGNESE 108.087 38.846 1.215 2.343 22.120 2.433 13.440 3.902 3.407 20.381

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - CASTIGLIONE DEI PEPOLI 41.720 13.820 580 423 7.116 783 4.609 0 2.947 11.442

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - GRIZZANA MORANDI 47.630 18.058 1.060 874 8.409 925 5.689 3.018 2.583 7.013

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - MARZABOTTO 128.328 47.329 745 3.541 25.939 2.853 15.819 1.769 4.877 25.456

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - MONZUNO 79.232 33.993 1.815 932 15.966 1.756 11.189 2.271 2.934 8.377

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - VERGATO 114.671 37.858 2.675 1.196 16.277 1.790 11.806 3.615 4.144 35.309

 TOTALE 3.405.405 3.343 910.905 38.920 79.973 572.612 63.205 311.609 95.025 144.168 1.192.330
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